
Bra att veta: 
Sommarmötet hålls 7-11 augusti 2024 i samverkan med Geijerskolan i Ransäter. Mötet börjar 
med incheckning från kl. 15 och middag kl. 17 på onsdagen och avslutas med enkel lunch på 
skolan efter gudstjänst i Ransäters kyrka på söndagen.  
Anmälan görs via www.kristenhumanism.org/sommarmote och blir giltig när kursavgiften 
850 kr för medlem/1000 kr för icke-medlem betalats in på förbundets bankgiro 276-6327. 
OBS! Återbetalas inte vid avbokning. Glöm inte att skriva ditt namn vid inbetalning. 
Det är viktigt att du anger ankomstdag/-tid och avresedag/-tid om du inte är med hela mötet! 
Utflykten till Västanå teater (se föregående sida) kostar 600 kr inklusive föreställningar och 
middag. Vi har fått rabatterat biljettpris och förbundet bidrar också med en subvention. Du 
anger i anmälningsformuläret om du vill följa med på utflykten, som vi gör i egna bilar. Deltagar-
avgiften betalas samtidigt med kursavgiften till förbundets bankgiro. Återbetalning av utflykts-
avgiften kan ske vid avbokning senast 12 juli.  
Anmälningstiden går ut 2 juni. Omedelbart efter din anmälan får du en bekräftelse via e-post. 
Besked om möjlighet till senare anmälan lämnas på hemsidan efter 2 juni. Där får du också 
veta hur du kan ställa dig i kö till eventuella återbudsplatser.  
Pris och boendealternativ finns på anmälningssidan, se ovan! 
Barn/unga t.o.m. 18 år deltar på mötet utan kostnad.  
Studerande: 50 % rabatt på kursavgift, mat och logi.  
OBS! Mat och logi betalas på plats till Geijerskolan. Lördag kväll serveras en festmeny med 
möjlighet att köpa vin i glas.  
All information om sommarmötet finns på förbundets hemsida: www.kristenhumanism.org 
Om du inte får en bekräftelse eller om du har någon fråga om sommarmötet eller anmälan, 
skriv till sommarmote@kristenhumanism.org   

Välkommen med din anmälan! 

Att bygga tillit i orons tid

Sommarmöte 
med Förbundet Kristen humanism 
Geijerskolan, Ransäter, 7-11 augusti 2024 

Geijerskolan (www.geijerskolan.se) ligger i Ransäter, 5 mil norr om Karlstad 
längs väg 62. Adress: Allévägen 1, 684 93 Ransäter. GPS: 59.77042, 13.44253 
Restid cirka 4 timmar från Stockholm/Göteborg. Buss 600 (mot Värnäs) avgår från 
Karlstad Busstation kl. 12.25/14.25/15.25/16.25 och tar cirka 50 minuter, håll-
plats Ransäters kyrka (kolla ev. ändringar på www.varmlandstrafik.se).  
Ca 15 min. gångtid från Centralstationen till Busstationen i Karlstad.

Förbundet Kristen humanism är ett ekumeniskt forum för kristen belysning av frågor om tro, 
människovärde och samhällsdebatt. Vill du lära känna Förbundet? Köp årets bok 2024,  
Dialog och hopp i orons tid, med artiklar och recensioner. Sätt in 150 kr på bankgiro 276-6327. 

Eller, än hellre, bli medlem – då ingår årsboken! Avgiften är 200 kr för enskilda och 300 kr 
för familj. Studentavgift 100 kr. Som medlem har du rabatterat pris på sommarmötet.  

www.kristenhumanism.org
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Att bygga tillit i orons tid 

Sommarmöte i Ransäter 7-11 augusti 2024

Vi lever i orons tid. Hur ska det gå i Ukraina? Finns det någon möjlighet till 
långsiktig fred i Mellanöstern? Varför skakar tilliten till demokratin på så 
många håll i världen? Och hur i all sin dar ska vi klara klimatmålen och rädda 
en rimlig framtid på vår planet för våra barn och barnbarn?  
    Det är mycket som kan skrämma oss och göra oss dystra. Men vi ger inte 
upp. Det finns många goda krafter i världen också. Vi blundar inte för det svå-
ra. Men vi vill använda de krafter och resurser vi har i det godas tjänst. Vi vill 
stödja varandra. Och vi bär på en tro på Livets Gud som är med oss i både 
mörker och ljus och ger oss ett hopp som håller också när livet syns omöjligt. 
    Välkommen till  2024 års sommarmöte i Förbundet Kristen humanism, där 
vi vill se på vår omvärld med öppna ögon, söka kunskap, gemenskap och 
hopp för en framtid i fred och solidaritet. Vi ska lyssna och samtala, be och 
sjunga, gå på teater och fira gudstjänst. Vi hoppas att vårt möte ska ge 
glädje, inspiration och kraft till nya tag i kampen mot det som trasar sönder 
och förstör.     
   Mer information om sommarmötet kommer allt eftersom att finnas på för-
bundets hemsida www.kristenhumanism.org.  

Varmt välkomna till årets sommarmöte!

Barn och unga t.o.m.18 år deltar i sommarmötet utan kostnad. 
Vid behov ordnar vi barnvakt i samråd med föräldrarna. 

Ur programmet: 
Föredrag: 
Att våga bygga tillit i en sargad värld 
Kerstin Bergeå, generalsekreterare i Svenska Freds- och skiljedomsföreningen 
Trängd demokrati 
Malin Rönnblom, professor i statsvetenskap 
Att stå upp för demokratin 
Värmländska politiker om att vara politiker i en orolig tid. Samtal under led-
ning av Per-Inge Lidén  
Trängd skapelse – om skogen, kyrkan, mångfalden och tilliten till en fossilfri framtid 
Stefan Edman, biolog och författare  
Att leva hoppfullt  
Antje Jackelén, ärkebiskop emerita  

Efter förmiddagarnas föredrag möts vi i samtalsgrupper och sedan i fördjupan-
de samtal med de olika föredragshållarna. 

Övrigt ur programmet: 
Värmland i ord och ton. En sång och musikkväll med Anders och Kajsa An-
dersson, Mats Nilsson m.fl. Ta gärna med egna instrument.  
Utflykt till Berättarladan i Sunne med  

Selma Lagerlöf, en föreställning på Vinterscenen, med Annacari Jadling Ohls-
son och Stefan Ohlsson • Introduktion till Västanå teater av Leif Stinnerbom • 
Föreställningen Herr Arnes penningar på Stora Scenen med middag i pausen 

Gudstjänster och andakter i Ransäters kyrka och på folkhögskolan 
Möteskör och musik med Thomas och Yvonne Carlström 
Årsmöte lördag 10 augusti    
Festkväll lördag kväll 
Reflexioner kring sommarmötets tema av Bo Forsberg, förbundsordförande 
Söndag: Högmässa i Ransäters kyrka. Antje Jackelén, möteskören m.fl. 

Verkstäder och samtalsgrupper: 
Torsdag och lördag får vi möjlighet att mötas i mindre grupper.   

1)  Agera lokalt för global rättvisa – Ageravolontärer 
2)  Akvarellmålning – Inger Jonasson  
3)  Bibliodrama – Eva Danneholm 
4)  Ekoteologi – Karin Olofsdotter 
5)  Gästfrihetens gränser – Sten Högberg  
6)  Palestina idag – Ulrika Widgren, ekumenisk följeslagare  
7)  Poesivandring – Stefan Edman  
8)  Samtal – Helene Egnell 
9)  Trängd demokrati – Malin Rönnblom 
10) Träsnideri med skolans rektor Anna SamuelsonLeif Stinnerbom berättar om Västanå teater, 2023 Möteskören i aktion i avslutningsgudstjänsten 2023
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